
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-8478

Poz. 180—181 Płock, dnia 10 września 1990 r. Nr 11

TREŚĆ

* Str.
ROZPORZĄDZENIA

WOJEWODY PŁOCKIEGO
Poz. 180 — Rozporządzenie Wojewody Płockiego Nr 1/90 

z dnia 7 sierpnia 1990 roku w sprawie zwal
czania zaraźliwych chorób zwierzęcych.

Str.
181 — Rozporządzenie Wojewody Płockiego Nr 2/90 

z dnia 29 sierpnia 1990 roku w sprawie 
określenia w województwie płockim liczby 
punktów sprzedaży napojów, zawierają
cych do 4,5" u alkoholu.

Poz. 180

ROZPORZĄDZENIE Nr 1/90 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 7 sierpnia 1990 r.
w sprawie zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych

Na podstawie art. 26 litera „o” rozporządzenia Prezydenta 
RP z dnia 22 sierpnia 1927 roku o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77 poz. 673 z późniejszymi 
zmianami) w związku z § 339 rozporządzenia Ministra Rol
nictwa z dnia 9 stycznia 1928 roku, wydanego w porozumie
niu z Ministrami: Spraw Wewnętrznych, Skarbu i Komuni
kacji, w sprawie wykonania rozporządzenia Prezydenta RP 
z dnia 22 sierpnia 1927 roku o zwalczaniu zaraźliwych cho
rób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19 poz. 167) oraz w związku 
z art. 6 pkt 1 i art. 44 pkt 1 ust. 1 ustawy z dnia 17 maja 
1990 roku o podziale zadań i kompetencji określonych 
w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy 
administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz.U. Nr 34 poz. 198) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się jako okręg zapowietrzony wścieklizną teren 

miejscowości Chylin Nowy, gminy Mała Wieś, zwany dalej 
„obszarem zapowietrzonym”.

§ 2
Ustala się jako okręg zagrożony wścieklizną teren miej

scowości: Chylin Stary, Zakrzewo Kościelne, Podgórze, Wól
ka Podgórska, Kupise, Brody Duże, Brody Małe, Węgrzy
nowe, Arciszewo Nowe, Gałki Duże i Gałki Małe gminy 
Mała Wieś; miejscowości: Reczyn, Cieśle Stare i Okupniki 
gminy Bodzanów oraz miejscowości: Starzyno, Rakowo 
i Marcjanki gminy Wyszogród, zwany dalej „obszarem za
grożonym”.

§ 3
Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze zagrożonym 

nakazuje się trzymanie psów na uwięzi i zakazuje swobod
nego puszczania kotów aż do odwołania.

Powyższe nie dotyczy psów policyjnych, które mogą być 
prowadzone na smyczy i w bezpiecznych kagańcach.

§ 4
Psy i koty oraz inne zwierzęta na obszarze określonym 

w § § 1 i 2 podlegają obserwacji prowadzonej przez właści
cieli przez okres co najmniej 3 miesięcy. Zwierzęta, u któ
rych stwierdzono objawy wzbudzające podejrzenie wście
klizny. należy natychmiast izolować od innych zwierząt 
i zgłosić do najbliższego zakładu leczniczego dla zwierząt, 
Posterunku Policji, Urzędu Gminy lub Wojewódzkiego Za
kładu Weterynarii w Płocku, ul. Piękna 6 tel. 226-03.

§ 5
Wyprowadzanie (wynoszenie) psów i kotów z obszaru za

powietrzonego i z obszaru zagrożonego dopuszczalne jest 
tylko za zezwoleniem Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii 
w Płocku.

§ 6
Zabrania się poddawać leczeniu (szczepieniu) lub ubojowi 

zwierzęta dotknięte wścieklizną i podejrzane o wściekliznę.

§ 7
Otwieranie zwłok zwierząt padłych lub pochodzących 

z odstrzału sanitarnego może być dokonane jedynie w obec
ności gminnego lekarza weterynarii.

8 8
Wszelkie pomieszczenia, w których znajdowały się zwie

rzęta wściekłe i podejrzane o wściekliznę, jak również 
wszystkie przedmioty, które były w styczności ze zwierzęta
mi wściekłymi lub podejrzanymi o wściekliznę, należy oczy
ścić i odkazić, stosownie do zarządzenia gminnego lekarza 
weterynarii.

§ 9
Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze zagrożonym 

psy i koty, co do których nie będą przestrzegane postano
wienia niniejszego zarządzenia, podlegają zabiciu.

§ 10
Winni nie stosowania się do powyższych zarządzeń będą 

pociągnięci do odpowiedzialności karno-administracyjnej, 
stosownie do art. 98 wymienionego wyżej rozporządzenia 
z dnia 22 sierpnia 1927 roku, t.j. karze grzywny do 15 000 zł.

§ U
Wykonanie rozporządzenia powierzam Wojewódzkiemu 

Lekarzowi Weterynarii.

§ 12
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na 

tablicy ogłoszeń w Biurze Urzędu Gminy w Małej Wsi, Bo
dzanowie i Wyszogrodzie.

§ 13
Rozporządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI

Jerzy Wawszczak



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 181

Poz. 181

ROZPORZĄDZENIE Nr 2/90
WOJEWODY PŁOCKIEGO
z dnia 29 sierpnia 1990 r.

w sprawie określenia w województwie płockim liczby punk
tów sprzedaży napojów, zawierających do 4,5% alkoholu

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alko
holizmowi (Dz.U. Nr 35 poz. 230 z późniejszymi zmianami) 
w związku z art. 20 ust. 1 pkt 1 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admini
stracji ogólnej (Dz.U. Nr 21 poz. 123 z 1990 r.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1
Zwiększa się ustalony dla województwa płockiego uchwałą

Nr 126/XVIII/87 WRN w Płocku z dnia 23 kwietnia 1987 r. 

limit liczby punktów sprzedaży napojów o zawartości do 4,5% 
alkoholu, z 720 punktów do 1000.

§ 2
Traci moc § 1 uchwały nr 126/XVIII/87 WRN w Płocku 

z dnia 23 kwietnia 1987 r. o ilości punktów i czasie sprze
daży na terenie województwa płockiego napojów zawierają
cych do 4,5% alkoholu.

§ 3
Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI

Jerzy Wawszczak

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych nume
rów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 
15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Prenumerata roczna wynosi 19 360 zł.

Odbiorca: opłata pocztowa 
zryczałtowana

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.

PDA 14-2712-4-31/321/33 1327 3.30 egz. f. A4 Cena zł 1336,—


